37902 - Fundo de Desenvolvimento do Estado da Paraíba 
Programa/Ação: 5001 1889 - Transferências a Instituições Privadas sem Fins Lucrativos 
Localização: 0287 
Funcional:08.845 
GND: 03 
Mod. 50 
IU. 0 
RP 2 
Esf. S 
Fte:1.500 
CO: 0000  
Dotação Orçamentária - Valor para Inclusão: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) 

[Meta Específica]: Transferir para a Associação de Apoio ao Trabalho Cultural, Histórico e Ambiental- 
APOITECHA- CNPJ :06.220.515/0001-83, entidade sem fins lucrativos, estabelecida no município de Lucena - PB, 
mediante convênio ou instrumento congênere, recursos acima indicados, para compra e aquisição de materiais

[...]

5008 2847 Implementação e Estruturação dos Serviços de Proteção Especial 
Localização: 0287 - Estadual 
Funcional: 08 243 
GND: 3-OUT 
Mod. 50 - Transferências a Entidades Privadas sem Fins Lucrativos 
IU. 0 
RP 2 
Esf. S 
Fte: 1.500 
CO: 0000 
Dotação Orçamentária - Valor para Inclusão: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) 

[Meta Específica]: Transferir para a Associação de Apoio ao Trabalho Cultural, Histórico e Ambiental- 
APOITECHA- CNPJ :06.220.515/0001-83, entidade sem fins lucrativos, estabelecida no município de Lucena - PB, 
mediante convênio ou instrumento congênere, recursos acima indicados, para compra e aquisição de materiais

[...]

37902 - Fundo de Desenvolvimento do Estado da Paraíba 

Programa/Ação: 5001 1889 - Transferências a Instituições Privadas sem Fins Lucrativos 

Localização: 0287 

Funcional: 08.845 

GND: 03 
Mod. 50 
IU. 0 
RP 2 
Esf. S 
Fte:1.500 
CO: 0000 
Dotação Orçamentária - Valor para Inclusão: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

[Meta Específica]: Transferir para a Associação dos moradores amigos do Bairro Novo- A.M.A.B- CNPJ 
:17.514.903/0001-93, entidade sem fins lucrativos, estabelecida no município de Lucena - PB, mediante convênio ou 
instrumento congênere, recursos acima indicados, para custear as ações de assistência da atividade fim da

[...]

5008 2847 Implementação e Estruturação dos Serviços de Proteção Especial 
Localização: 0287 - Estadual 
Funcional: 08 243 
GND: 3-OUT 
Mod. 50 - Transferências a Entidades Privadas sem Fins Lucrativos 
IU. 0 
RP 2 
Esf. S 
Fte: 1.500 
CO: 0000 
Dotação Orçamentária - Valor para Inclusão: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

Meta Específica]: Transferir para a Associação dos moradores amigos do Bairro Novo- A.M.A.B- CNPJ 
:17.514.903/0001-93, entidade sem fins lucrativos, estabelecida no município de Lucena - PB, mediante convênio ou 
instrumento congênere, recursos acima indicados, para custear as ações de assistência social desenvolvidas pela

[...]

37 902- Fundo de Desenvolvimento do Estado da Paraíba 
Programa/Ação: 500 1890 – Transferências a Entidades Privadas sem fins lucrativos  
Localização:0287 - Estadual 
Funcional: 08 485 
GND: 03  
Mod. 50 
IU. 0 
RP 2 
Esf. S  
Fte:1.500 
CO:  0000  
Dotação Orçamentária - Valor para Inclusão: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais) 

[Meta Específica]: Transferir, mediante convênio ou instrumento congênere, os recursos acima indicados, para o 
Centro Social Eliasafe- CESE, CNPJ 02.289.885/0001-16, situado na rua Ingá, nª 42, Tibiri II, em Santa Rita (PB) para 
financiamento das atividades em assistência social promovidas pela mesma.

[...]

5008 2847 Implementação e Estruturação dos Serviços de Proteção Especial 
Localização: 0287 - Estadual 
Funcional: 08 243 
GND: 3-OUT 
Mod. 50 - Transferências a Entidades Privadas sem Fins Lucrativos 
IU. 0 
RP 2 
Esf. S 
Fte: 1.500 
CO: 0000 
Dotação Orçamentária - Valor para Inclusão: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais) 

[Meta Específica]: Transferir, mediante convênio ou instrumento congênere, os recursos acima indicados, para o 
Centro Social Eliasafe- CESE, CNPJ 02.289.885/0001-16, situado na rua Ingá, nª 42, Tibiri II, em Santa Rita (PB) para 
financiamento das atividades em assistência social promovidas pela mesma.